
390592-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 390592-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
3000000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek
OJ S 126/2024 01/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jaświły
E-mail: gmina@jaswily.iap.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3000000,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego złotowego w kwocie 3.000.000,00. Zaciągnięty kredyt przeznaczony będzie na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający dokładny zakres oraz 
wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się 
na przedmiot zamówienia, zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 3. 
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.6.2024 Rodzaj procedury: Otwarta Główne aspekty 
procedury: 1. Do oferty, której wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ, każdy Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć następujące dokumenty: 1) aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie w postaci JEDZ, z uwzględnieniem uwag zawartych w pkt 1 ppkt 1) Działu V 
SWZ; 2) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 835) (załącznik nr 2a do SWZ); 3) w przypadku złożenia oferty przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – oświadczenie, z którego będzie wynikać, 
które usługi wykonają poszczególni Wykonawcy; 2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1 
ppkt 1), stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący 
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. 3. Zamawiający – działając 
na zasadach określonych w art 139 Pzp – najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
zbada, dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 4. Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, z zastrzeżeniem art. 127 Pzp oraz pkt 10 SWZ, do 
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
następujących oświadczeń lub dokumentów: 1) Podmiotowe środki dowodowe w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu: a) 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/390592-2024
mailto:gmina@jaswily.iap.pl


390592-2024 Page 2/7

2.1.2.

2.1.1.

informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) i 
4) Pzp, sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b) oświadczenie 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej (załącznik nr 4 do SWZ); c) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego (załącznik nr 5 do 
SWZ), o których mowa w: • art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, • art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, • 
art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, • art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp, • 2) Podmiotowe środki 
dowodowe potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu: odpowiednie 
zezwolenia, licencje, koncesje lub potwierdzenie wpisu do rejestru działalności regulowanej, 
jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania – niezbędne dokumenty w celu wykazania, 
że Wykonawca spełnia warunki określone w Rozdziale VIII SWZ.
Identyfikator procedury: c1417501-e3f2-4783-837d-8f672c6a56ed
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Jaświły 7  
Miejscowość Jaświły
Kod pocztowy 19-124
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe Informacje dodatkowe: 1. Informacje o środkach komunikacji 
elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami - 
adres strony internetowej: 1) Komunikacja między Zamawiającym i Wykonawcą odbywa się 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o 
świadczeniu usług drogą elektroniczną za pośrednictwem bezpłatnego dla Wykonawców 
narzędzia platformazakupowa.pl (dalej Platforma zakupowa), dostępnego pod linkiem: 

 w zakładce dedykowanej niniejszemu https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jaswily
postępowaniu; 2) Komunikacja między Zamawiającym i Wykonawcą odbywa się przy użyciu 
formularza "Wyślij wiadomość" dostępnego po kliknięciu na link do Platformy zakupowej; 3) W 
sytuacjach awaryjnych np. w przypadku przerwy w funkcjonowaniu lub awarii lub niedziałania 
Platformy zakupowej zamawiający dopuszcza komunikację z wykonawcami za pomocą poczty 
elektronicznej, na adres  , z zastrzeżeniem że Ofertę (w szczególności gmina@jaswily.iap.pl
Formularz oferty) Wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem Platformy zakupowej 
2. Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1) 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jaswily
mailto:gmina@jaswily.iap.pl


390592-2024 Page 3/7

2.1.6.

2.1.4.

Wymagania techniczne i organizacyjne dot. Platformy zakupowej, zostały przedstawione w § 3 
ust. 3 Regulaminu Internetowej Platformy zakupowej platformazakupowa.pl dostępnego na 
stronie internetowej Platformy; 2) Dokumenty elektroniczne, oświadczenia lub elektroniczne 
kopie dokumentów lub oświadczeń składane są przez wykonawcę za pośrednictwem 
Formularza do komunikacji jako załączniki; 3) Za datę przekazania oświadczeń, wniosków, 
zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii 
dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich doręczenia za 
pośrednictwem formularza Platformy zakupowej; 4) Dokumenty sporządza się pod rygorem 
nieważności w formie elektronicznej (z podpisem kwalifikowanym). 3. Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert częściowych, o których mowa w art. 6 pkt 15) Pzp. 4. Wymagania 
dodatkowe w zakresie podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu Wykonawcy, który ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, określono w pkt 5 - 7 Działu V SWZ. 
5. Szczegółowe postanowienia dotyczące składanych dokumentów określa Rozporządzenie 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych 
środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać 
Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415). 6. Zgodnie z § 14 Rozporządzenia, 
o którym w pkt 8, w przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności podmiotowych 
środków dowodowych lub dokumentów, o których mowa w § 13 ust. 1 tego Rozporządzenia, 
pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, 
Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski 
pobranych samodzielnie przez Zamawiającego podmiotowych środków dowodowych lub 
dokumentów. Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
GENERATED_VALUE - ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - 
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - przetarg nieograniczony

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O udzielenie zamówienia może 
ubiegać się Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu na podstawie: a) art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 835); b) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833 
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej: rozporządzenie 2022/576; c) art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) oraz 4) Pzp oraz art. 108 ust. 2 
Pzp;
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp



390592-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5) ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3000000,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
bankowego złotowego w kwocie 3.000.000,00. Zaciągnięty kredyt przeznaczony będzie na 
pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i 
pożyczek. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określający dokładny zakres oraz 
wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się 
na przedmiot zamówienia, zawarto w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Wewnętrzny 
identyfikator: RI.271.6.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jaświły 7  
Miejscowość: Jaświły
Kod pocztowy: 19-124
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/09/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2034

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach 
Wykonawca jednoznacznie wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania czynności 
bankowych, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. 



390592-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

poz. 1896 z poźn. zm.). Mając na uwadze przepisy art. 118 ustawy Pzp Wykonawca, w celu 
wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszym punkcie, 
nie może powoływać się na zasoby podmiotu trzeciego.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 100%. Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru): 
C=(Cmin/Cof)*100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 30/07/2024 10:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz SWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Zgodnie z treścią art. 513 
ustawy Pzp Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy 
ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382


390592-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Jaświły
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Jaświły
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Jaświły
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Jaświły

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jaświły
Numer rejestracyjny: 5461318582
Adres pocztowy: Jaświły 7  
Miejscowość: Jaświły
Kod pocztowy: 19-124
Podpodział krajowy (NUTS): Suwalski (PL843)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Refarat Inwestycji
E-mail: gmina@jaswily.iap.pl
Telefon: 857278021
Faks: 857278021
Adres strony internetowej: https://ugjaswily.wrotapodlasia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jaswily
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:gmina@jaswily.iap.pl
https://ugjaswily.wrotapodlasia.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/944382
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_jaswily


390592-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 71ba9e34-a091-4b0a-a222-64cc7132dc0e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/06/2024 12:50:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 390592-2024
Numer wydania Dz.U. S: 126/2024
Data publikacji: 01/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

